

GlobalHuntr ApS

Holbækgade 3 1 tv
2100 København Ø

Årsrapport
17. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/11/2020

Christoffer Hvidkjær Bjerre
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GlobalHuntr ApS
Holbækgade 3 1 tv
2100 København Ø

CVR-nr: 39949032
Regnskabsår: 17/10/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at tilbyde jægere en applikation med mulighed for at dele jagtoplevelser med ligesindede, danne sig et overblik over jagtmuligheder i forskellige lande samt tilbyde en moderne jagtjournal tilgængelig på brugernes smartphones.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et resultat på -6.984 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 43.016 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

På dette grundlag aflægges årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 17. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		0
Eksterne omkostninger		-4.170
Bruttoresultat		-4.170
Personaleomkostninger		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-4.170
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.814
Ordinært resultat før skat		-6.984
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-6.984
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-6.984
I alt		-6.984

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		175.365
Immaterielle anlægsaktiver i alt		175.365
Anlægsaktiver i alt		175.365
Andre tilgodehavender		5.027
Tilgodehavender i alt		5.027
Likvide beholdninger		16.738
Omsætningsaktiver i alt		21.765
Aktiver i alt		197.130

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-6.984
Egenkapital i alt		43.016
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		153.300
Skyldig moms og afgifter		814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.114
Gældsforpligtelser i alt		154.114
Passiver i alt		197.130

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0